
 2019 YAZ PEDAGOJİK FORMASYON BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

BÖLÜM DERSİN ADI SAYI UNVAN DERSİN SORUMLUSU TARİH SAAT DERSLİK

*FEL-SOS (2. DÖNEM) Meslek Etiği 39 Dr.Öğr.Üyesi Ayhan Bulut 27.08.2019 10:30 102
*FEL-SOS (2. DÖNEM) Eğitim Psikolojisi 39 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kanak 27.08.2019 13:00 102
*FEL-SOS (2. DÖNEM) Öğretim İlke ve Yöntemleri 39 Doç.Dr. Ebru Bozpolat 27.08.2019 14:30 102
*FEL-SOS (2. DÖNEM) Özel Öğretim Yöntemleri 39 Doç.Dr. Serkan Buldur 27.08.2019 16:00 102
*HEY-TAR-İNG (2. DÖNEM) Meslek Etiği 38 Dr.Öğr.Üyesi Ülkü Yancı 27.08.2019 10:30 102
*HEY-TAR-İNG (2. DÖNEM) Eğitim Psikolojisi 38 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kanak 27.08.2019 13:00 102
*HEY-TAR-İNG (2. DÖNEM) Öğretim İlke ve Yöntemleri 38 Dr.Öğr.Üyesi Hatice Yıldız 27.08.2019 14:30 102
*HEY-TAR-İNG (2. DÖNEM) Özel Öğretim Yöntemleri 38 Dr.Öğr.Üyesi Şükran Bulut 27.08.2019 16:00 102
*TDE (2. DÖNEM) Meslek Etiği 53 Dr.Öğr.Üyesi Evren Karataş 27.08.2019 10:30 102
*TDE (2. DÖNEM) Eğitim Psikolojisi 53 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Kanak 27.08.2019 13:00 102
*TDE (2. DÖNEM) Öğretim İlke ve Yöntemleri 53 Doç.Dr. Tuncay Dilci 27.08.2019 14:30 102
*TDE (2. DÖNEM) Özel Öğretim Yöntemleri 53 Dr.Öğr.Üyesi Handan Demircioğlu 27.08.2019 16:00 102
BEDEN E. Sınıf Yönetimi 37 Dr.Öğr.Üyesi Hamdi Karakaş 27.08.2019 10:30 102
BEDEN E. Ölçme ve Değerlendirme 37 Doç.Dr. Tuncay Dilci 27.08.2019 13:00 102
BEDEN E. Eğitim Bilimine Giriş 37 Dr.Öğr.Üyesi Sibel Korkmazgil 27.08.2019 14:30 102
BEDEN E. Özel Öğretim Yöntemleri 37 Dr.Öğr.Üyesi Murat Okur 27.08.2019 16:00 102
BEDEN E. Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 37 Doç.Dr. Erkan Yeşiltaş 27.08.2019 17:20 102
FELSEFE Sınıf Yönetimi 42 Dr.Öğr.Üyesi İhsan Topcu 27.08.2019 10:30 102
FELSEFE Ölçme ve Değerlendirme 42 Doç.Dr. Fatih Karakuş 27.08.2019 13:00 102
FELSEFE Eğitim Bilimine Giriş 42 Doç.Dr. Erkan Yeşiltaş 27.08.2019 14:30 102
FELSEFE Özel Öğretim Yöntemleri 42 Dr.Öğr.Üyesi Selman Ablak 27.08.2019 16:00 102
FELSEFE Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 42 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Turan Orhan 27.08.2019 17:20 102
İİBF Sınıf Yönetimi 35 Doç.Dr. Soner Doğan 27.08.2019 10:30 102
İİBF Ölçme ve Değerlendirme 35 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ersoy 27.08.2019 13:00 102
İİBF Eğitim Bilimine Giriş 35 Dr.Öğr.Üyesi Hatice Yıldız 27.08.2019 14:30 102
İİBF Özel Öğretim Yöntemleri 35 Dr.Öğr.Üyesi Mesut Bütün 27.08.2019 16:00 102
İİBF Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 35 Doç.Dr. Taner Çifçi 27.08.2019 17:20 102
İLAHİYAT Sınıf Yönetimi 38 Doç.Dr. Celal Teyyar Uğurlu 27.08.2019 10:30 102
İLAHİYAT Ölçme ve Değerlendirme 38 Dr.Öğr.Üyesi Zafer Yıldız 27.08.2019 13:00 102
İLAHİYAT Eğitim Bilimine Giriş 38 Doç.Dr. Ebru Bozpolat 27.08.2019 14:30 102
İLAHİYAT Özel Öğretim Yöntemleri 38 Dr.Öğr.Üyesi Selman Ablak 27.08.2019 16:00 102
İLAHİYAT Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 38 Dr.Öğr.Üyesi Sebahattin Kartal 27.08.2019 17:20 102
İNG Sınıf Yönetimi 50 Doç.Dr. Soner Doğan 27.08.2019 10:30 102
İNG Ölçme ve Değerlendirme 50 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ersoy 27.08.2019 13:00 102
İNG Eğitim Bilimine Giriş 50 Dr.Öğr.Üyesi Hatice Yıldız 27.08.2019 14:30 102
İNG Özel Öğretim Yöntemleri 50 Dr.Öğr.Üyesi Sibel Korkmazgil 27.08.2019 16:00 102
İNG Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 50 Dr.Öğr.Üyesi Hakan Demiröz 27.08.2019 17:20 102
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İNG-ALM Sınıf Yönetimi 43 Doç.Dr. Soner Doğan 27.08.2019 10:30 102
İNG-ALM Ölçme ve Değerlendirme 43 Doç.Dr. Fatih Karakuş 27.08.2019 13:00 102
İNG-ALM Eğitim Bilimine Giriş 43 Prof.Dr. Hakan Koç 27.08.2019 14:30 102
İNG-ALM Özel Öğretim Yöntemleri 43 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Çekiç 27.08.2019 16:00 102
İNG-ALM Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 43 Dr.Öğr.Üyesi Hakan Demiröz 27.08.2019 17:20 102
MÜZ-RES Sınıf Yönetimi 45 Doç.Dr. Celal Teyyar Uğurlu 27.08.2019 10:30 102
MÜZ-RES Ölçme ve Değerlendirme 45 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ersoy 27.08.2019 13:00 102
MÜZ-RES Eğitim Bilimine Giriş 45 Dr.Öğr.Üyesi Murat Okur 27.08.2019 14:30 102
MÜZ-RES Özel Öğretim Yöntemleri 45 Prof.Dr. Mustafa Hilmi Bulut 27.08.2019 16:00 102
MÜZ-RES Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 45 Dr.Öğr.Üyesi Türker Erol 27.08.2019 17:20 102
SOS-PSİ Sınıf Yönetimi 51 Dr.Öğr.Üyesi Hamdi Karakaş 27.08.2019 10:30 102
SOS-PSİ Ölçme ve Değerlendirme 51 Doç.Dr. Tuncay Dilci 27.08.2019 13:00 102
SOS-PSİ Eğitim Bilimine Giriş 51 Dr.Öğr.Üyesi Handan Demircioğlu 27.08.2019 14:30 102
SOS-PSİ Özel Öğretim Yöntemleri 51 Doç.Dr. Fatih Karakuş 27.08.2019 16:00 102
SOS-PSİ Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 51 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Elik 27.08.2019 17:20 102
TARİH Sınıf Yönetimi 51 Dr.Öğr.Üyesi İhsan Topcu 27.08.2019 10:30 102
TARİH Ölçme ve Değerlendirme 51 Dr.Öğr.Üyesi Zafer Yıldız 27.08.2019 13:00 102
TARİH Eğitim Bilimine Giriş 51 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Çekiç 27.08.2019 14:30 102
TARİH Özel Öğretim Yöntemleri 51 Prof.Dr. Fatih M. Dervişoğlu 27.08.2019 16:00 102
TARİH Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 51 Dr.Öğr.Üyesi Ülkü Yancı 27.08.2019 17:20 102
TDE1 Sınıf Yönetimi 41 Dr.Öğr.Üyesi Soner Doğan 27.08.2019 10:30 102
TDE1 Ölçme ve Değerlendirme 41 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ersoy 27.08.2019 13:00 102
TDE1 Eğitim Bilimine Giriş 41 Dr.Öğr.Üyesi Aycan Buldur 27.08.2019 14:30 102
TDE1 Özel Öğretim Yöntemleri 41 Dr.Öğr.Üyesi Ayhan Bulut 27.08.2019 16:00 102
TDE1 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 41 Dr.Öğr.Üyesi İclal Gökkuş 27.08.2019 17:20 102
TDE2 Sınıf Yönetimi 41 Dr.Öğr.Üyesi Hamdi Karakaş 27.08.2019 10:30 102
TDE2 Ölçme ve Değerlendirme 41 Dr.Öğr.Üyesi Zafer Yıldız 27.08.2019 13:00 102
TDE2 Eğitim Bilimine Giriş 41 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Turan Orhan 27.08.2019 14:30 102
TDE2 Özel Öğretim Yöntemleri 41 Dr.Öğr.Üyesi Evren Karataş 27.08.2019 16:00 102
TDE2 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 41 Dr.Öğr.Üyesi İclal Gökkuş 27.08.2019 17:20 102
TDE3 Sınıf Yönetimi 44 Dr.Öğr.Üyesi İhsan Topcu 27.08.2019 10:30 102
TDE3 Ölçme ve Değerlendirme 44 Doç.Dr. Serkan Buldur 27.08.2019 13:00 102
TDE3 Eğitim Bilimine Giriş 44 Dr.Öğr.Üyesi Hamdi Karakaş 27.08.2019 14:30 102
TDE3 Özel Öğretim Yöntemleri 44 Dr.Öğr.Üyesi Özkan Aydoğdu 27.08.2019 16:00 102
TDE3 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 44 Prof.Dr. Hakan Koç 27.08.2019 17:20 102
YÖN-BİL Sınıf Yönetimi 33 Doç.Dr. Celal Teyyar Uğurlu 27.08.2019 10:30 102
YÖN-BİL Ölçme ve Değerlendirme 33 Dr.Öğr.Üyesi Mesut Bütün 27.08.2019 13:00 102
YÖN-BİL Eğitim Bilimine Giriş 33 Doç.Dr. Ebru Bozpolat 27.08.2019 14:30 102
YÖN-BİL Özel Öğretim Yöntemleri 33 Dr.Öğr.Üyesi Aycan Buldur 27.08.2019 16:00 102
YÖN-BİL Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 33 Doç.Dr. Taner Çifçi 27.08.2019 17:20 102


